(اجاب دعا کے صحت فرمائی۔)

حضرت ام المؤمنین مدظلہا العالی کی طبیعت بھی شدید سرور کی وجہ سے ناساز ہے۔ احباب حضرت مخدوم کی صحت کاملہ کے لئے دعائیں جاری رکھیں۔

الفضل

یوم جمعہ

شرح چندہ سالانہ ۲۱ روپے
ششماہی ۱۱ روپے
سہ ماہی ۶ روپے
ماہوار ۲ روپے

فی پریچر اور

۱۲ ذیقعدہ ۱۳۶۸ھ

جلد ۳، ۹، ۲۸، ۱۳

۹ ستمبر ۱۹۴۹ء نمبر ۲۰

کشمیر کمیشن کی نئی تجاویز کے متعلق پاکستان کا جواب ارسال کر دیا گیا

اتحادی کمیشن کے پورے اجلاس میں مزید غور و خوض سے

کراچی ۸ ستمبر - معلوم ہوا ہے کہ عارضی صلح کو عملی جامہ پہنانے کی راہ سے مشکلات دور کرنے کے لئے کشمیر کمیشن نے جو نئی تجاویز پیش کی تھیں حکومت پاکستان نے آج ان کا جواب کمیشن کو سرکاری طریقے سے دیا ہے۔